

Roarslund Properties K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København

Annual report
2023

Company reg. no. 29 68 65 99

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.

Michael Lassen Jordan
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

7	Accounting policies
10	Income statement
11	Balance sheet
13	Statement of changes in equity
14	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Roarslund Properties K/S Vesterbrogade 33 1620 København
	Company reg. no. 29 68 65 99 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 18th financial year
Managing Director	Roarslund Properties Komplementarselskab ApS
General partner	Roarslund Properties Komplementarselskab ApS
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities have been renting out a small shopping center in Tarp, Germany.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 2.445.000 against DKK 2.220.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.507.000 against DKK 1.119.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Net turnover	2.444.520	2.219.714
Other external expenses	-648.991	-812.669
Gross profit	1.795.529	1.407.045
Operating profit	1.795.529	1.407.045
Other financial income	2.030	0
1 Other financial expenses	-290.977	-288.327
Pre-tax net profit or loss	1.506.582	1.118.718
Net profit or loss for the year	1.506.582	1.118.718
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.506.582	1.118.718
Total allocations and transfers	1.506.582	1.118.718

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Investment properties	30.698.595	30.116.564
Total property, plant, and equipment	30.698.595	30.116.564
Total non-current assets	30.698.595	30.116.564
Current assets		
Claims for payment of contributed capital	500.000	500.000
Total receivables	500.000	500.000
Cash and cash equivalents	302.494	328.085
Total current assets	802.494	828.085
Total assets	31.501.089	30.944.649

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Results brought forward	14.492.962	14.033.055
Total equity	14.992.962	14.533.055
Liabilities other than provisions		
Mortgage debt	16.062.732	16.062.732
Payables to group enterprises	229.239	225.809
Total long term liabilities other than provisions	16.291.971	16.288.541
Other payables	216.156	123.053
Total short term liabilities other than provisions	216.156	123.053
Total liabilities other than provisions	16.508.127	16.411.594
Total equity and liabilities	31.501.089	30.944.649

3 Disclosures on fair value

4 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500.000	13.739.759	14.239.759
Net retained earnings or deficit	0	1.118.718	1.118.718
Paid/withdrawn in the year	0	-825.422	-825.422
Equity 1 January 2023	500.000	14.033.055	14.533.055
Net retained earnings or deficit	0	1.506.582	1.506.582
Paid/withdrawn in the year	0	-1.046.675	-1.046.675
	<u>500.000</u>	<u>14.492.962</u>	<u>14.992.962</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	290.977	288.327
	<u>290.977</u>	<u>288.327</u>
2. Investment properties		
Cost opening balance	34.739.050	34.739.050
Additions during the year	582.031	0
Cost end of period	<u>35.321.081</u>	<u>34.739.050</u>
Fair value adjustment opening balance	-4.622.486	-4.622.486
Fair value adjustment end of period	<u>-4.622.486</u>	<u>-4.622.486</u>
Carrying amount, end of period	<u>30.698.595</u>	<u>30.116.564</u>

The company's investment properties consist of a shopping center in Tarp, Germany

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using a return-based model.

The fair value measurement is carried out for each individual property based on the property's detailed budget for the upcoming operating year, adjusted for fluctuations that are characterized as one-time events.

The applied return-based model, which has been consistently used for many years, comprises the following main components:

Current rental income

+/- Rent adjustments

- Maintenance expenses

- Operating expenses

- Administration expenses

= Adjusted operating income

/ Rate of return

= Gross value

+ Deposits and prepaid rent

- Deductions for significant renovation projects or modifications, etc.

Notes

All amounts in DKK.

2. Investment properties (continued)

The rate of return is determined based on market statistics, completed transactions, and management's knowledge of market conditions, generally. In setting the rate of return, various factors are taken into consideration, such as property type (residential, office, retail, etc.), location, age, condition, lease terms, and creditworthiness, among others.

The significant assumptions for the determined fair value are as follows:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Rate of return, commercial, location (country, region, etc.) (%)	6,5	6,0

3. Disclosures on fair value

	<u>Investment property</u>
Fair value at end of period	<u>30.698.595</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>0</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the equity	<u>0</u>

4. Charges and security

As collateral for mortgage loans, TDKK 16.063 , security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TDKK 30.699 at 31 December 2023.